Rabobank Horst Venray U.A., zodat verkoper optreedt als rechtsopvolgster onder---  
algemene titel van voormelde vereniging. ---------------------------------------------------  
KOOPPRIJS, VERREKENING DIVERSE BEDRAGEN ----------------------------  
De koopprijs bedraagt eenhonderdvijfenvijftigduizend euro (€ 155.000,00). -------  
De koper heeft aan zijn verplichtingen tot het storten van de koopsom bij de notaris-  
voldaan; de koper heeft voorts het te betalen bedrag wegens de verrekening van de--  
zakelijke lasten over de lopende termijnen op rekening van de notaris gestort;